
  Generalforsamling i GF Duemosen afholdt i Rejsestalden 

19-04-2023 kl. 19.00 – Referent Tanja Mikkelsen  

Fremmødte fra bestyrelsen  

Tom Nielsen, Mikael Johansson, Camilla Brændegaard, Tanja Mikkelsen  

Susanne Jørgensen, Michael Frøst, Hans Jørn Hoppe  

Året der gik april 2022 til april 2023 

Skraldespande repareret, samt oprettelse af tre vildtblomsterbede med såning er udført af bestyrelsen, der har dermed 

kun været udgifter til frø. 

Vores leverandører er de samme som sidste år, men ved vinterbekæmpelse salt/sne har bestyrelsen indgået aftale med 

leverandør Martin fra Lyngegård.  

Bestyrelsen oplyser at der i år vil blive skiftet til LED lys i alle de store lamper på vejene, det vil give en besparelse på 

ca. 50 % i energiforbrug. 

Begge legepladser er blevet inspiceret, i henhold til lovpligtig gennemgang og er godkendt. 

Der har sidste år været en forespørgsel på loppemarked i Snogekær. Der er meldt tilbage at det godt kan foregå på 

fællesarealet, så længe det kun er beboerne selv der har standene.  

Sommerfest/havedag (ca. 30 min.) er i år sat til den 10 juni fra ca. kl. 14.00. Invitation vil blive opslået senere.  

Regnskab/Budget 

Kasserer Mikael gennemgik regnskabsåret for 01/01/2022 – 31/12-2022. 

Nyt budget 01/01-2023 – 31/12-2023 fremlagt og godkendt på generalforsamlingen. 

Alle husstande har betalt det årlige kontingent. 

Indkomne forslag  

Fældning af to Birketræer ved fællesarealet omk. boldbanen:  14 stemmer for og forslag vedtages. 

Hjertestarter opsættes ved vejen mellem fællesarealerne: 22 stemmer og forslag vedtages. 

Bestyrelsen 

Tom Nielsen bliver genvalgt som formand 

Susanne Jørgensen & Hans-Jørgen Hoppe bliver genvalgt 

1. suppleanter valgt: Lasse Pedersen 

2. Suppleant valgt: Jane Gang 

Revisor suppleant: Kirsten Sundenæs  

Diverse 

Ros fra fremmødte omkring den nye grussti, samt at vores område generelt fremstår pænt og nydeligt.  

Generel information fra Bestyrelsen:  

Vores primære opgaver inkluderer de to fællesarealer i øst og vest, skraldespande, legeredskaber, veje og fortove samt 

belysning og lignende, bestyrelsen tager sig ikke af tvister mellem naboer, hvis der er tvivl er man selvfølgelig 

velkommen til at spørge. 

 


